
DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

232 / 2024 del 14/05/2024

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER SOLO COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI
ASSISTENTI - AMMISSIONE CANDIDATI

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 4



____________________________________________________________________________________

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER SOLO COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO
A TEMPO DETERMINATO, PER N.12 MESI, DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - AREA DEGLI
ASSISTENTI - AMMISSIONE CANDIDATI
____________________________________________________________________________________

vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che AREU è un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020;

VISTA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “PRESA D’ATTO DELLA D.G.R. N. XII/1650 DEL
21/12/2023 DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL’AGENZIA REGIONALE
EMERGENZA URGENZA (AREU) – (DI CONCERTO CON L’ASSESSORE BERTOLASO)” di
nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale dell’Agenzia Regionale
Emergenza Urgenza (AREU);

PREMESSO che con deliberazione n. 200 del 24.04.2024 è stato indetto l’Avviso pubblico,
per solo colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo determinato, per n. 12 mesi, di
Assistente Amministrativo – Area degli Assistenti;

DATO ATTO che:

• al bando della predetta procedura è stata data la prescritta pubblicità e
diffusione;

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla
procedura era fissato alle ore 24:00 del 08.05.2024 e che risultano pervenute in
tempo utile n. 13 domande;

ATTESO che, dalla verifica delle domande pervenute tramite procedura on line, risultano
ammessi all’Avviso in parola, in quanto in possesso dei requisiti di ammissione
espressamente previsti dal bando sopra richiamato, i seguenti candidati:

N. COGNOME NOME
1 BARBIERI LORENZO
2 BERICCHIA CRISTINA
3 CORTASSA CINZIA
4 COSCIONE ANDREA
5 FERRARESI PAOLA
6 GERICO ILARIA PIA
7 LEONETTI MICHELA
8 MARCANTONI MAURIZIO
9 MUNOZ GUANILO BEKKY JULLIANA
10 SANTELICES GIORGIO
11 SFREGOLA COSTANTINO
12 SPOTTI GIULIA

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 4



13 SQUILLACE GIOSUÈ

PRESO ATTO che il proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità
tecnica e legittima del presente provvedimento.

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati:

1. di ammettere all’Avviso Pubblico, per solo colloquio, per la copertura di n. 1 posto a
tempo determinato, per n. 12 mesi, di Assistente Amministrativo – Area degli
Assistenti, i sottoindicati candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando:

N. COGNOME NOME
1 BARBIERI LORENZO
2 BERICCHIA CRISTINA
3 CORTASSA CINZIA
4 COSCIONE ANDREA
5 FERRARESI PAOLA
6 GERICO ILARIA PIA
7 LEONETTI MICHELA
8 MARCANTONI MAURIZIO
9 MUNOZ GUANILO BEKKY JULLIANA
10 SANTELICES GIORGIO
11 SFREGOLA COSTANTINO
12 SPOTTI GIULIA
13 SQUILLACE GIOSUÈ

2. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri
economici a carico del Bilancio aziendale;

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente
procedimento è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo
Risorse Umane;

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul
portale web dell’Agenzia di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 4



La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e
s.m.i., da:

Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico

Il Direttore Sanitario Gabriele Mario Perotti

Il Direttore Generale Massimo Lombardo

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 4


